90101801

$ 85.34 $ 85.34

2 Pieza
Clave unidad: H87

Refresco 600mL
Clave producto o servicio: 90101801

$ 17.24 $ 34.48

3 Pieza
Clave unidad: H87

600mL Agua
Clave producto o servicio: 90101801

$ 17.24 $ 51.72

SUBTOTAL $ 325.86

IVA 16% $ 52.14

Trescientos setenta y ocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 378.00